
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 13     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  27.01.2007           Zpracoval : I.Kulich 

      

     První celek Loko Trutnov překvapivě ztratil doma oba body s KK Zálabák Smiřice a při předpokládaném vítězství A 
družstva Č.Kostelce v derby to znamená, že na čelo se dostalo právě družstvo Č.Kostelec A o bod před Loko Trutnov A. 
Na konci tabulky bude ještě docela drama. Vzhledem k tomu, družstvo Pardubic za 14 kol nezískalo ve III.KLM ani bod, 
dá se předpokládat, že budou sestupovat již téměř jistě dvě družstva, ale to nemusí být konečný počet.   

Výsledky 13. kola: 
SK Kuželky Přelouč A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 4:12 2467-2564   27.01. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  SKK Primátor Náchod C 10:6 2397-2267   26.01. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  KK Zalabák Smiřice A 5:11 2568-2635   26.01. 

TJ Červený Kostelec A -  TJ Červený Kostelec B 10:6 2401-2369   26.01. 

Jiskra Hylváty A -  SKK Hořice B 10:6 2467-2437   25.01. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 4:12 2658-2746   25.01. 

 

 SK Kuželky P řelouč A 2467 4:12 2564 Spartak Rokytnice nad Jizerou A 

 LANG Karel 416 2:0 404 VALÁŠEK Milan 
 JAROLÍM Tomáš 371 0:2 422 GONDA Jan 
 KASA Dušan 389 0:2 412 DOUBEK Petr 
 SKALA Miroslav 447 2:0 432 KUČERA Miroslav 
 RYŠAVÝ Jiří 420 0:2 452 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 MILÁČEK Petr 424 0:2 442 TREPERA Slavomír ml. 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 4   utkání trvalo: 4:20 
 

Souboj první dvojice pro sebe rozhodl domácí hráč zejména díky zlepšené hře na druhé dráze. V dalších dvou duelech 
se ovšem domácím hráčům hra vůbec nedařila a hosté se tak v polovině zápasu dostali do vedení 4:2 o 62 kuželek. Ve 
čtvrtém duelu se opět v dobrém světle ukázal domácí Skala, ale soupeř mu statečně sekundoval, takže z náskoku hostí 
ubylo pouze 15 kuželek. Pátý duel pro sebe rozhodl hostující hráč výbornou hrou na první dráze (244). Stav 4:6 a + 79 
pro hosty. Závěrečný souboj byl už spíše jen formalitou. Ale hostující hráč neponechal nic náhodě a k vytvořenému 
náskoku přidal po pěkném výkonu dalších 18 kuželek. Hosté si tak po výborném výkonu celého družstva odvážejí z 
Pardubic zaslouženě dva body za vítězství v poměru 12:4 o 97 kuželek. 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2397 10:6 2267 SKK Primátor N áchod C 

 WEIGL Patrik 393 2:0 372 TICHÝ Aleš 
 HORÁK Luděk 383 0:2 394 DOUCHA  Jiří 
 JANEČEK Jan 405 2:0 321 BAĎURA Antonín (*) 
 WEIGL Jakub 426 2:0 367 MARTINEC Antonín 
 NĚMEC  Jiří 386 0:2 400 ČEJPA Ladislav 
 VONDRÁČEK Ivan 404 0:2 413 BROŽEK Viktor 
 
střídání: od 35. hodu: BAĎURA Antonín + ZÍMA  Jakub 
rozhodčí: HORÁK Luděk   diváků: 3   utkání trvalo: 4:25 

 

 



—  — 
49 

 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2568 5:11 2635 KK Zalabák Smiřice A 

 FIEBINGER Kamil 402 0:2 431 HAŽVA Martin 
 HOFMANN Karel 457 1:1 457 HANZLÍČEK David 
 ČERVINKA Jiří 401 0:2 455 HORNYCH Oldřich 
 JENÍČEK Jaroslav 433 0:2 455 HRONEŠ Jiří 
 KRATOCHVÍL Karel 446 2:0 417 PROKOP Václav 
 NEDOMLEL  Aleš 429 2:0 420 NOSEK Stanislav 
rozhodčí: MARKL Milan   diváků: 15   utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Červený Kostelec A 2401 10:6 2369 TJ Červený Kostelec B 

 KEJZLAR Zdeněk 417 2:0 370 ADAMŮ Jan 
 SCHUSTER Štěpán 423 2:0 380 JANKO Lukáš 
 NOVÁK Pavel 378 0:2 401 VLČEK Michal 
 ADAMŮ František 397 0:2 407 ZELINKOVÁ Hana 
 MARTINEC Roman 378 0:2 411 JANKO Pavel 
 KAŠPAR Jindřich 408 2:0 400 VODIČKA Vladimír 
rozhodčí: MARTINEC Roman  diváků: 5  utkání trvalo: 4:30 

Utkání začalo pro A mužstvo dobře ale hosté se snažili třemi hráči vše otočit ale poslední Kašpar Jindřich vše 
zachránil jako již po několikáté. 
 

 Jiskra Hylváty A 2467 10:6 2437 SKK Ho řice B 

 JEDLIČKA  Ladislav 410 2:0 379 KRÁČMAR František 
 JIROUŠEK Michal 424 2:0 412 INQUORT Václav 
 DOSTÁL Jaromír 398 0:2 413 NOVOTNÝ Jindřich 
 DUŠEK Zdeněk 436 2:0 394 LANGR Josef 
 SYCHRA Stanislav 405 0:2 419 DYMÁČEK Zdeněk 
 MACH Pavel 394 0:2 420 VOKÁČ Petr 
rozhodčí: KUŽÍLEK Jiří   diváků: 10   utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto A 2658 4:12 2746 TJ Lokomotiva Česká Třebová B 

 KAŠPAR  Václav 444 0:2 475 FIURÁŠEK Jaroslav 
 BERÁNEK Ladislav 427 2:0 404 KAPLAN Zdeněk 
 BARTHELDI Leoš 413 0:2 449 PLAŇANSKÝ Agaton 
 DLOUHÝ  Libor 465 2:0 461 ZUBALÍK  Karel 
 STRÁNÍK Jaroslav 452 0:2 475 JIROUŠEK Pavel 
 LEDAJAKS Josef 457 0:2 482 HETYCH  Jiří ml. 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 15   utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: DOSTÁL Jaromír (Hylváty, 18221), JIROUŠEK Michal (Hylváty, 15661), SYCHRA Stanislav (Hylváty, 
00677), NOSEK Stanislav (Smiřice, 00017), LANG Karel (Přelouč, 00291), NOVOTNÝ Jindřich (Hořice B, 00131), 
VOKÁČ Petr (Hořice B, 16339), JANEČEK Jan (Dvůr Králové, 17657) 

1. start: LANGR Josef (Hořice B, 05478), HOFMANN Karel (Trutnov, 00527) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 13 11 0 2 140:68 2472 22 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov A 13 10 1 2 139:69 2566 21 
 3. KK Zalabák Smiřice A 13 7 1 5 123:85 2526 15 
 4. Jiskra Hylváty A 13 7 1 5 96:112 2448 15 
 5. KK Vysoké Mýto A 13 6 1 6 113:95 2537 13 



 
50 

 6. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 13 6 1 6 98:110 2528 13 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem A 13 6 1 6 98:110 2484 13 
 8. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 13 5 2 6 99:109 2536 12 
 9. SKK Primátor Náchod C 13 5 1 7 96:112 2463 11 
 10. TJ Červený Kostelec B 13 3 2 8 91:117 2450 8 
 11. SK Kuželky Přelouč A 13 3 1 9 76:132 2423 7 
 12. SKK Hořice B 13 3 0 10 79:129 2489 6 
 

Tabulka jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MARKL Milan Trutnov 449,4 289,3 160,1 2,0 6 / 7 (498) 
 2. KAŠPAR  Václav V. Mýto 442,3 299,4 142,9 3,1 6 / 6 (503) 
 3. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 438,6 295,0 143,6 5,2 6 / 6 (471) 
 4. KUŽEL  Miroslav Trutnov 437,6 289,1 148,5 3,4 5 / 7 (473) 
 5. JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 433,5 290,0 143,6 2,3 5 / 7 (462) 
 6. BROŽEK Viktor Náchod C 432,6 296,0 136,6 4,6 8 / 8 (477) 
 7. LEDAJAKS Josef V. Mýto 431,7 290,2 141,5 2,9 6 / 6 (457) 
 8. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 431,4 293,7 137,7 5,9 5 / 7 (499) 
 9. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 430,8 290,0 140,8 3,6 8 / 8 (464) 
 10. HAŽVA Martin Smiřice 429,3 290,8 138,5 3,1 8 / 8 (456) 
 11. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 429,2 284,6 144,5 4,5 7 / 7 (466) 
 12. HORNYCH Oldřich Smiřice 428,7 291,6 137,1 5,1 6 / 8 (455) 
 13. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 428,4 292,6 135,8 3,1 8 / 8 (496) 
 14. MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 428,1 293,0 135,1 4,1 5 / 7 (491) 
 15. SKALA Miroslav Přelouč 427,3 288,3 139,1 2,1 7 / 7 (483) 
 16. VOKÁČ Petr Hořice B 427,2 289,1 138,1 3,6 5 / 7 (482) 
 17. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 426,8 290,7 136,1 4,3 6 / 8 (482) 
 18. MÝL Martin Č. Kostelec B 426,6 289,7 136,9 5,0 7 / 7 (455) 
 19. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 425,9 293,7 132,2 2,8 7 / 7 (464) 
 20. NOVOTNÝ Václav Smiřice 425,5 286,7 138,8 3,6 7 / 8 (477) 
 21. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 425,5 282,8 142,6 4,4 8 / 8 (487) 
 22. KUŘINA Bohumil Rokytnice 424,8 287,0 137,8 3,2 7 / 8 (472) 
 23. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 424,7 289,1 135,6 4,4 8 / 8 (467) 
 24. MILÁČEK Petr Přelouč 424,4 291,2 133,2 4,4 7 / 7 (477) 
 25. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 423,9 291,2 132,7 4,1 6 / 7 (471) 
 26. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 423,2 289,0 134,2 2,2 7 / 7 (467) 
 27. KUČERA Miroslav Rokytnice 422,3 283,9 138,4 4,5 8 / 8 (460) 
 28. HANZLÍČEK David Smiřice 422,3 288,6 133,6 4,9 8 / 8 (472) 
 29. WEIGL Jakub Dvůr Králové 421,3 288,2 133,1 3,9 7 / 7 (467) 
 30. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 420,9 288,3 132,6 6,8 6 / 7 (469) 
 31. DOUCHA  Jiří Náchod C 420,9 283,7 137,1 3,3 7 / 8 (447) 
 32. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 419,2 289,8 129,4 3,3 6 / 6 (447) 
 33. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 418,5 288,3 130,2 1,9 6 / 6 (453) 
 34. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 417,8 289,8 127,9 4,5 6 / 6 (442) 
 35. HETYCH Jiří Č. Třebová B 417,6 283,3 134,4 3,1 7 / 8 (458) 
 36. HRONEŠ Jiří Smiřice 417,6 288,4 129,1 6,2 8 / 8 (455) 
 37. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 417,5 283,1 134,4 3,7 7 / 7 (457) 
 38. MACH Pavel Hylváty 415,5 283,2 132,3 6,3 7 / 7 (446) 
 39. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 414,9 290,1 124,8 5,4 8 / 8 (462) 
 40. NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 414,0 282,2 131,8 4,3 6 / 7 (425) 
 41. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 412,9 276,3 136,6 3,2 6 / 6 (441) 
 42. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 412,4 279,3 133,1 5,7 6 / 7 (438) 
 43. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 412,0 275,7 136,3 4,2 6 / 6 (457) 
 44. ČEJPA Ladislav Náchod C 412,0 281,7 130,2 4,7 7 / 8 (454) 
 45. PROKOP Václav Smiřice 410,7 285,3 125,4 5,6 8 / 8 (437) 
 46. ČERVINKA Jiří Trutnov 410,5 283,6 126,9 4,5 6 / 7 (455) 
 47. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 409,8 285,5 124,3 5,5 6 / 6 (475) 
 48. JANUŠKA  Milan Hylváty 409,1 281,9 127,2 5,7 7 / 7 (453) 
 49. HORÁK Luděk Dvůr Králové 409,0 282,0 127,0 5,3 7 / 7 (430) 



—  — 
51 

 50. WEIGL Patrik Dvůr Králové 409,0 284,0 125,0 5,3 7 / 7 (444) 
 51. NOVOTNÝ Jindřich Hořice B 408,7 282,3 126,4 6,2 5 / 7 (453) 
 52. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 408,5 284,0 124,5 5,0 7 / 7 (473) 
 53. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 406,6 283,7 122,9 5,0 6 / 7 (440) 
 54. INQUORT Václav Hořice B 406,0 280,1 126,0 4,4 7 / 7 (464) 
 55. ADAMŮ František Č. Kostelec A 405,9 275,9 130,0 6,3 6 / 6 (448) 
 56. TICHÝ Aleš Náchod C 405,8 282,9 122,9 4,6 8 / 8 (475) 
 57. SYCHRA Stanislav Hylváty 404,6 277,3 127,3 5,2 6 / 7 (438) 
 58. MARTINEC Antonín Náchod C 404,5 274,1 130,4 4,6 8 / 8 (489) 
 59. VALÁŠEK Milan Rokytnice 404,1 286,3 117,8 6,5 8 / 8 (438) 
 60. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 403,2 274,8 128,4 7,1 6 / 6 (425) 
 61. JANKO Pavel Č. Kostelec B 400,1 275,5 124,7 4,0 6 / 7 (437) 
 62. FIKAR Bořek Hořice B 396,6 273,5 123,1 8,6 5 / 7 (425) 
 63. BARTHELDI Leoš V. Mýto 396,6 281,2 115,4 8,9 6 / 6 (424) 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec B 396,4 275,9 120,5 5,7 6 / 7 (423) 
 65. JAROLÍM Tomáš Přelouč 393,1 276,5 116,6 8,3 6 / 7 (423) 
 66. KAPLAN Jaroslav Hylváty 390,7 271,0 119,7 7,5 6 / 7 (427) 
 67. KASA Dušan Přelouč 390,4 273,6 116,9 6,6 7 / 7 (438) 
 68. KUBANT Pavel Přelouč 385,3 271,5 113,8 9,0 6 / 7 (449) 
 
Opravte si: 
  
     V minulém kole v utkání SK Kuželky Přelouč – TJ Dvůr Králové střídal v domácím družstvu Karel Lang Pavla 
Kubanta po 50 hodech.  
 
 
 
Pořad 14. kola: 
 

Rokytnice Vys. Mýto A 02.02.- 17:00 

Č. Třebová B Hylváty A 02.02.- 17:00 

Hořice B Č. Kostelec A 02.02.- 17:00 

Č. Kostelec B Trutnov A 02.02.- 17:00 

Smiřice A Dvůr Kr. A 01.02.- 17:00 

Náchod C Přelouč A 02.02.- 17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


